Sancti Valentini exstantes, et quod pertinet ad ecclesiam ruralem seu 

« cápela » Säo Paulo, iurisdictioni paroeciae Sancti Rochi obnoxiam, 

illudque perpetuo dioecesi Caxiensi adnectit. 

Vicissim a dioecesi Caxiensi separat territorium quod pertinet ad 

ecclesiam ruralem vulgo « cápela » Nossa Senhora das Graças da 

linha 21 de Setembro, intra limites paroeciae Dominae Nostrae a 

Purificatione patens, et quod pertinet ad ecclesiam ruralem seu « cá

pela » Säo J osé, quae est sub iurisdictione paroeciae Sancti Ioannis 

Baptistae, illudque tribuit dioecesi Passofundensi. 

Praeterea Sacra Congregatio Consistorialis, sic immutatis praedicta

rum dioecesium finibus, mandat ut documenta et acta singula praefata 
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territoria respicientia a Curia a qua ad Curiam dioeceseos cui illa sunt 

aggregata tradantur. 

Ad haec omnia exsecutioni mandanda eadem Sacra Congregatio memo

ratum Excmum P. D. Sebastianum Baggio deputat, necessarias et oppor

tunas eidem tribuens facultates, etiam subdelegandi ad effectum de quo 

agitur quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere 

imposito ad eandem Sacram Congregationem, quam primum, remittendi 

authenticum exemplar actus peractae exsecutionis. 

Quibus super rebus praesens Consistoriale Decretum edit perinde 

valiturum ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, 

die 16 mensis Maii anno 1966. 

CAROLUS Card. CONFALONIERI, Pro-Praefectus 

L. © S-

© Franciscus Carpino, Archiep. tit. Serdicen., Secretarius 

II 

T R I F L U V I A N E N S I S IN C A N A D A - JOLIETTENSIS 

DECRETUM 

De finium immutatione 

Ad fines dioecesium Trifluvianensis in Canada et Joliettensis duo 

parva exstant territoria, quae nunc dioecesi Trifluvianensi pertinent : 

primum tum in comitatu Berthier tum in comitatu MasMnongé patet et 

nomine vulgo paroisse Saint-Gharles-de-Mandeville venit, dum secun

dum in comitatu MasMnongé patet et nomine vulgo desserte de Saint-

Ignace-du-Lac venit. 

Concrediti sibi gregis spirituali bono apprime studens, Excmus P. D. 

Georgius Leo Pelletier, Episcopus Trifluvianensis in Canada, audito Ca

pitulo cathedrali Trifluvianensi, de consensu Excmi P. D. Eduardi Jette, 

Administratoris Apostolici (( sede plena » Joliettensis, ab Apostolica Sede 

postulavit ut praefata territoria a dioecesi Trifluvianensi seiungerentur 

et dioecesi Joliettensi perpetuo adnecterentur. 

Porro haec Sacra Congregatio Consistorialis, praehabito favorabili 

voto Excmi P. D. Sergii Pignedoli, Archiepiscopi tit. Iconiensis et in 
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Dicione Canadensi Delegati Apostolici, rata petitam immutationem 

aeternae animarum saluti cessuram, vigore specialium facultatum sibi 

a Ssmo Domino Nostro Paulo Divina Providentia Pp. VI tributarum, 

oblatis precibus annuendum censuit. 

Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse habentium 

vel habere praesumentium consensu, praesenti Consistoriali Decreto a 

dioecesi Trifluvianensi in Canada distrahit duo praefata parva territo

ria, quorum primum tum in comitatu Berthier tum in comitatu 

MasMnongé patet et nomine vulgo paroisse Saint-Charles-de-Mande-

ville venit, et secundum in comitatu MasMnongé patet et nomine vulgo 

desserte de Saint-Ignace-du-Lac venit; illaque dioecesi Joliettensi per

petuo adnectit, mutatis hac ratione utriusque ecclesiasticae circum

scriptionis finibus. 

Mandat insuper Sacra Congregatio Consistorialis ut documenta et 

acta praefatorum territoriorum clericos, fideles et bona temporalia respi

cientia a tabulario Curiae Trifluvianensis ad archivum Curiae Joliet

tensis quam primum transmittantur. 

Ad clerum quod attinet statuit ut, simulac praesens Consistoriale 

Decretum ad effectum deductum fuerit, sacerdotes Ecclesiae illi censean

tur adscripti in cuius territorio ecclesiasticum beneficium aut officium 

legitime detinent; ceteri autem sacerdotes, clerici seminariique tirones 

dioecesi illi incardinati maneant vel incardinentur in cuius territorio 

legitimum habeant domicilium. 

Ad haec omnia perficienda Sacra Congregatio Consistorialis memo

ratum Excmum P. D. Sergium Pignedoli deputat, necessarias et oppor

tunas eidem tribuens facultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo 

agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere ei 

imposito ad eandem Sacram Congregationem, cum primum fas erit, au

thenticum exemplar actus peractae exsecutionis remittendi. 

Quibus super rebus praesens edit Consistoriale Decretum perinde 

valiturum ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, die 

6 mensis Iunii anno 1966. 

CAROLUS Card. CONFALONIBRI, Pro-Praefectus 

L. ffî S. 

83 Franciscus Carpino, Archiep. tit. Serdicen., a Secretis 
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SACRA CONGREGATIO DE PROPAGANDA FIDE